
ROYAL
АА METROPOLITAN

UNIVERSITY

Кыргыз Республикасы 720007, Бишкек ш., Москва коч.,172
Кыргызская Республика 720007, г. Бишкек, ул. Московская, 172 
Mosckovskaya Str., Bishkek city, 720007, Republic of Kyrgyzstan 
Tel |Тел.: +996 312 31 71 40, +996 999 31 71 40
Email | 3.почта: royalmetropoiiten@gmail.com

«Х3~» 0& 2023 г.

ПРИКАЗ

0 начале нового 2023-2024 учебного года 
и организации учебного процесса

В целях осуществления образовательной деятельности Образовательного учреждения 
«Роэль Метрополитен Университет» (далее ОУ «РМУ») в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить организованное начало образовательного процесса с 1 сентября 2023 года в 
очном формате в соответствии с утвержденными образовательными программами, календарными 
учебными графиками, расписаниями.

2. Организовать прохождение обучающимися, имеющих академические задолженности, 
повторной промежуточной аттестации в сентябре 2023 года в соответствии с Положением о 
проведении текущего контроля и промежуточной аттестации студентов высших учебных заведений 
Кыргызской Республик, утвержденным постановлением Правительства Кыргызской Республики от 
29 мая 2012 года №346 «Об утверждении нормативных правовых актов, регулирующих 
деятельность образовательныхюрганизаций высшего и среднего профессионального образования 
Кыргызской Республики».

3, Разместить настоящий приказ на официальном сайте ОУ «РМУ»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой,

Проректор
по научной и лечебной работе >А. Кулушова

mailto:royalmetropoiiten@gmail.com

